
 

 

 

 

 

Myślibórz, 16.06.2021 r. 

ZP.271.14.2021.AF 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1  

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm.) na zadanie pn.: „Remont drogi gminnej w miejscowości 

Wierzbówek działki nr 396, 404/117 obręb Wierzbnica”.   

 

   

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia 

ofert, które odbyło się w dniu 16.06.2021 r.  

 

Oferta nr 1: 

EKOSYSTEM FHU Paweł Mroziński 

ul. Pionierów 35/9 

74-300 Myślibórz 

Cena: 78.622,22 zł brutto 

 

Oferta nr 2: 

HRMB Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Al. Wojska Polskiego 8/51 

70-471 Szczecin  

Cena: 147.600,00 zł brutto 

 

Oferta nr 3: 

STB Sp. z o.o.  

ul. Królewiecka 45 

74-300 Myślibórz 

Cena: 90.566,67 zł brutto 

 

 


